公開用

令和６年度臨時日本学専攻会議  議事要旨

開催日時：令和７年２月１０日（木） １５：００～１５：２０

開催場所：Teamsによるオンライン会議

構成員数：４９人、定足除外数：２人、定足数：２４人、出席者数：３９人

（協議事項）

１．【基盤】令和7（2025）年度博士前期課程（一般選抜（冬期試験））入学試験合格者判定につ

いて

２．【基盤】令和7（2025）年度博士前期課程（外国人留学生選抜）入学試験合格者判定について

３．【基盤】令和7（2025）年度博士後期課程（一般選抜）入学試験合格者判定について

４．【基盤】令和7（2025）年度博士後期課程（外国人留学生選抜）入学試験合格者判定について

５．【基盤】令和7（2025）「人文学研究科特待留学生制度」に係る選考結果について

以上の案件につき、協議の結果、これらを承認した。

以 上